UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:          /TB- SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm thời chưa cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009; Nghị định

số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề

đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số quy định về điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Y tế;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ, xét duyệt cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa

bệnh ngày 14/02/2023 của Tổ thư ký xét cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh, Sở Y tế tỉnh Bắc Giang thông báo như sau:

Ông Nguyễn Văn Hoạt                            Sinh ngày 06/6/1967.

Trình độ chuyên môn: Bác sỹ y khoa.

Căn cước công dân số: 036067007579, do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật

tự xã hội cấp ngày 12/11/2022.

Địa chỉ thường trú: Xã Hải Ninh, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định.

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang tạm thời chưa cấp chứng chỉ hành nghề cho ông Nguyễn Văn

Hoạt với lý do: Sở Y tế Bắc Giang đang tiến hành xác minh quá trình công tác, quá trình

hành nghề để làm rõ ông Nguyễn Văn Hoạt đã được Sở Y tế khác cấp Chứng chỉ hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh theo quy định của Luật Khám bệnh, chữa bệnh số

40/2009/QH12 ngày 23/11/2009 chưa.

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang thông báo đến ông Nguyễn Văn Hoạt được biết và khi có tài

liệu chứng minh/văn bản phúc đáp nếu đảm bảo các điều kiện theo quy định của pháp

luật hiện hành, Sở Y tế Bắc Giang sẽ tiến hành xét cấp chứng chỉ hành nghề cho ông

Nguyễn Văn Hoạt theo quy định./.

Nơi nhận:
 - Ông Nguyễn Văn Hoạt;

 - Lãnh đạo Sở Y tế;

 - Phòng: NVY,TCCB;

 - Bộ phận Tiếp nhận & trả kết quả Sở Y tế;

 - Website Sở Y tế;

 - Lưu: VT, QLHNYDTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		phuongntt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-14T11:42:03+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-14T14:18:03+0700

		2023-02-14T14:40:49+0700

		2023-02-14T14:40:57+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-14T14:41:32+0700